ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	12018

Gabinete do Vereador, 13 Dezembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Solicito, uma avaliação pela ( SMMA) para fazer a limpeza de uma área
cm vegetação alta e esgoto com córrego aberto, que esta atraindo roedores e
mosquitos, podendo comprometer a saúde dos alunos da Escola Lenh Rozi da
Rocha Pithan, na Rua Edgar Lopes de Almeida, Bairro Senai, Forum.

Vereador 	 Pena.
PTB

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"